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Słowem wstępu 

Szanowni Państwo, 

Przedstawiamy pierwsze wydanie newslettera WZmianki. Wzmianki 
jednak to nie tylko newsletter, lecz także okno na świat Wydziału 
Zarządzania, pełne wiedzy, inspiracji i aktualności. W tym wydaniu 
przygotowaliśmy wiadomości jako coś wyjątkowego, podzielonego 
na cztery fascynujące sekcje: 

Z życia uczelni: Zanurz się w codzienne życie naszej społeczności. 
Poznaj wydarzenia, osiągnięcia i inicjatywy, które kształtują naszą 
uczelnię. 

Strefa Studenta: Ta sekcja to prawdziwa skarbnica wiedzy dla każdego 
studenta. Znajdziesz tu praktyczne porady, informacje 
o nadchodzących wydarzeniachi inspirujące historie sukcesów naszych 
studentów. 

Strefa Naukowa: Odkryj najnowsze osiągnięcia w dziedzinie nauki i 
badawczości. Ta sekcja to źródło wiedzy o innowacyjnych projektach 
i badaniach prowadzonych przez naszych wybitnych naukowców. 

Strefa Absolwenta: Poznaj historie naszych absolwentów. Dowiedz się, 
jak wykorzystali oni swoje doświadczenie akademickie, aby osiągnąć 
sukces w różnych dziedzinach. 

Każda strona "WZmianek" to nowa historia, nowa wiedza i nowa 
inspiracja. Nie przegap tej wyjątkowej okazji, aby być 
na bieżąco z tym, co dzieje się w naszej akademickiej społeczności. 

Otwórz "WZmianki" i zanurz się w świecie Akademii już teraz! 
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tel. (22) 55-34-059 
e-mail: promocja@wz.uw.edu.pl 

www.wz.uw.edu.pl/pismo-uczelni/ 

ZDJĘCIA (jeśli nie zaznaczono inaczej) 
fotografie wiasne Wydziału Zarządzania, 
bank zdjęć Freepik.com 

Redakcja zastrzega sobie prawo do 
redagowania, dokonywania skrótów 
oraz odmowy publikacji nadesłanych 
materiałów. 

Redakcja nie odpowiada za treść 
reklam. 

Egzemplarz udostępniany bezpłatnie. 
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z cyklu „Intelektualne czwartki” 

Q  Zapraszamy do świata absolwentów 
— Twojej szansy na zarządzanie 
sukcesem! 

] ) Podnieś swoje kompetencje 
z naszymi Studiami Podyplomowymi! 
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Strefa Naukowa 

Konferencja Inauguracyjna Polskiego 
Centrum Studiów i Badań Olimpijskich 

Artykuł dr. hab. Macieja Bernatta, prof. UW, 
w prestiżowym konkursie Antitrust 

Writing Awards 

"Władza, pluralizm mediów 
i demokracja" 

Seminarium "Parallel Enforcement? 
Between DMA and Competition Law" 

Strefa Absolwenta 

— M e 

Ogromny sukces Aleksandry 
Kwiatkowskiej 

Działalność Stowarzyszenia 
Absolwentów 
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Karp, kolędy, komplementy 

Jak co roku społeczność Wydziału 
Zarządzania UW miała możliwość 
integracji na spotkaniu wigilijnym, 
które odbyło się 20 grudnia 2023. 
Jak przystało na uczelnię pełną 
talentów, wśród nas znalazła się 
gwiazda wieczoru - Pani Magdalena 
Kotarska, jedna z najlepszych 
polskich sopranistek, absolwentka 
Uniwersytetu Muzycznego im. Fryde- 
ryka Chopina oraz Łódzkiej Akademii 
Muzycznej, absolwentka studiów 
podyplomowych na naszym wydziale. 
Jej wykonanie najpiękniejszych 
polskich kolęd, przy towarzyszeniu 
Pana Mateusza Czaplińskiego - 
tenora, sprawiło, że wszyscy 
poczuliśmy magiczny, przedświąteczny 
nastrój. 

Nie była to jednak jedyna uczta 
dla naszych zmysłów. Jak przystało 
na Wydział Zarządzania, mogliśmy się 
spodziewać wyśmienitego  menu. 
Zupa grzybowa i barszcz czerwony 
rozgrzały nasze serca, a karp oraz 
łosoś w sosie koperkowym rozpie- 
szczały podniebienia nawet najbardziej 
wymagających smakoszy. 

Cóż to jednak za spotkanie bez 
wzruszających przemówień? 

Jego Magnificencja Rektor UW, prof. 
dr hab. Alojzy Nowak oraz Dziekan 
Wydziału Zarządzania, prof. dr hab. 
Grzegorz Karasiewicz, podsumowali 
mijający rok, przypominając nam 
o wszystkich sukcesach i wyzwaniach, 
które wspólnie przetrwaliśmy. Ich 
słowa były niczym miód na nasze 
serce. 

W imieniu całej społeczności 
dziękujemy Wam za wspólne 
spędzenie ubiegłego roku! 

PS. Pamiętajcie, aby zostawić 
trochę miejsca na deser, bo plotki 
głoszą, że na przyszłorocznej wigilii 
może pojawić się coś słodkiego, co 
z pewnością zaskoczy nasze kubki 
smakowe. 
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Nagrody i wyróżnienia Rektora 2023 

Serdecznie gratulujemy dr. hab. Jakubowi Górce Nagrody Rektora 2023 
w dziedzinie nauk społecznych. Jesteśmy dumni! Nagrody są przyznawane m.in. 
za wybitne osiągnięcia dydaktyczne oraz wykorzystywanie nowatorskich metod 
kształcenia. 

Cieszymy się również z wyróżnień przyznanych (za działalność naukową, która 
w szczególny sposób przyczyniła się do rozwoju Uniwersytetu i wzrostu prestiżu 
uczelni): 

W prof. dr hab. Marcie Postule, 

WA dr Agnieszce Wiśniewskiej — kierowniczce naszych studiów na kierunku 
Zarządzanie, 

W prodziekanowi ds. rozwoju dr. hab. Igorowi Postule, prof. UW, 

W prodziekanowi ds. nauki dr. hab. Marcinowi Żemigale, prof. UW, 

W dr. hab. Maciejowi Bernattowi, prof. UW, 

W dr. hab. Krzysztofowi Klincewiczowi, prof. UW. 

prof. dr hab. Marta Postuła dr Agnieszka Wiśniewska 

' 

dr hab dr hab. 
dr hab. Igor Postuta, prof. UW dr hab. Marcin Żemigała, prof. UW Maciej Bernatt, Krzysztof Klincewicz, 

prof. UW prof. UW 

Fotografie otrzymaliśmy dzięki uprzejmości biura promocji UW, zdjęcie Pana Krzysztofa Klincewicza pochodzi 
z portalu Linkedin, a Pana Macieja Bernatta ze strony www.wz.uw.edu.pl 
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Krew dla Wioletty Wnukowskiej 

Chcielibyśmy serdecznie po- 
dziękować całej społeczności 
Wydziału Zarządzania za zaangażo- 
wanie i wsparcie udzielone podczas 
akcji krwiodawstwa, która miała 
miejsce 13 grudnia 2023 roku. Ta 
akcja została zorganizowana na rzecz 
naszej koleżanki, Wioletty Wnukowskiej, 
kierowniczki dziekanatu studiów 
zaocznych, która obecnie walczy 
z ciężką chorobą. 

Studentom i studentkom Wioletta 
dała się poznać jako „Uczelniane 
story” — twórczyni humorystycznych 
filmików na platformie TikTok. Warto 
zaznaczyć, że najbardziej popularny 
film Wioli został odtworzony ponad 
54 OOO razy. Dotychczas w swojej 
twórczości wielokrotnie wspominała 
o naszym wydziale w samych 
superlatywach, a na pytanie ,z jakiej 
uczelni Pani jest?” odpowiadała 
„z najlepszej”. 

Wasze bezcenne wsparcie, 
okazane poprzez udział w akcji i dar 
krwi, jest dowodem niesamowitej 
solidarności i empatii, które są tak 
charakterystyczne dla naszej 
społeczności. Dzięki Wam, Wioletta 
otrzymuje nie tylko niezbędną pomoc 
medyczną, ale także emocjonalne 
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wsparcie, które jest nieocenione 
w trudnych chwilach jej walki z chorobą. 

W tych wyjątkowych okolicznościach, 
każdy gest pomocy ma ogromne 
znaczenie. Wasza gotowość do po- 
święcenia czasu i zasobów własnego 
zdrowia, aby wspierać inną osobę, 
jest godna najwyższego uznania. 
Jesteśmy głęboko wzruszeni 
i wdzięczni za tę solidarność i troskę, 
które przyczyniają się do budowania 
silnej i zjednoczonej społeczności 
akademickiej. 

Zachęcamy innych do kontynuowania 
takich działań i udziału w przyszłych 
akcjach krwiodawstwa. Pamiętajmy, 
że wspólnie możemy zdziałać 
znacznie więcej i że nasza pomoc 
może być kluczowa dla osób 
w potrzebie. Razem tworzymy społe- 
czność, która nie tylko kształci 
i rozwija, ale też wspiera i dba 
o swoich członków. 

Jeszcze raz dziękujemy wszystkim, 
którzy włączyli się w tę akcję. Wasza 
hojność i empatia to prawdziwy skarb. 

fot. własne 
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Samorzad - duzo sie u nas dzieje 

Jeszcze przed świętami, razem z Wami 
wspieraliśmy Szlachetną Paczkę, 
a teraz działamy dla WOSP - licytacje, 
kwestowanie, mecz charytatywny - 
staramy się dawać Wam jak najwięcej 
okazji do pomagania. 

Mamy nadzieję, że organizowane przez 
nas wraz z wykładowcami powtórki 
pomogą Wam podczas egzaminów. Już 
niedługo zaprosimy Was na bal, gdzie 
pożegnamy związane z sesją smutki 
i będziemy bawić się do rana! 

Nie samą zabawą WuZet żyje. Dnia 
21lutego zapraszamy Was na prelekcje 
związane ze zrównoważonym rozwojem 
- więcej informacji wkrótce na naszym 
Facebook'u. 

Na _horyzoncie powoli zbliżają się 
WuZetalia! Wypatrujcie ich uważnie, 
bo w tym roku przygotowujemy dla 
Was coś specjalnego. 

Trzymajcie się i wpadajcie na nasze sociale: 

fll.‘m Linkedln: Samorząd Studentów WZ 

Facebook: SamorzadStudentow 

Instagram, TikTok: sswzuw 

@ Youtube: user/sswzuw 
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WuZetowy Bear Grylls, 

czyli jak przetrwać sesje... 

Drogi studencie, witaj w dzungli sesji 
egzaminacyjnej! To czas, kiedy kawa 
staje sie Twoim najlepszym przyjacie- 
lem, a biblioteka twoim drugim domem. 
Ale nie obawiaj się! 

Oto przewodnik, który pomoże Ci 
przetrwać ten szalony czas i wyjść 
z niego (prawie) nieuszkodzonym. 

W Organizacja to klucz (do przetrwania): 
Zacznij od stworzenia planu nauki, 
który jest tak realistyczny, jak istnienie 
jednorożców. Pamiętaj, żeby 
zaplanować przerwy na jedzenie, 
spanie i... płacz? Zartuje! Przerwy na 
relaks i odstresowanie są równie 
ważne jak nauka. 

W Biblioteka - Twój nowy dom: Jeśli 
nie znasz jeszcze każdego zakamarka 
biblioteki, to najwyższa pora to 
zmienić. Znajdź sobie ulubione 
miejsce, najlepiej w kącie, gdzie nikt 
nie będzie ci przeszkadzał. A jeśli 
ktoś zajmie twoje miejsce, pamiętaj o 
technice "spojrzenie, które mrozi 
krew w żyłach”. Odpowiedź na 
pytanie, jak działa nasza biblioteka 
znajdziesz tu: https://wz.uw.edu.pl/ 
wydzial/struktura/biblioteka/ 

Biblioteka Wydziału Zarządzania UW 

W Kawa i przekąski - Twoi nowi najlepsi 
przyjaciele: Zapomnij o  zdrowym 
odżywianiu. Teraz twoja dieta składa 
się głównie z kawy i czekolady. Pamiętaj, 
żeby mieć zawsze pod ręką zapas 
przekąsek, aby uniknąć zasłabnięcia 
podczas maratonu naukowego. 

W Social media 
Nie teraz, proszę: Wiem, że ciężko 
jest się oprzeć, ale spróbuj ograni- 
czyć korzystanie z mediów społe- 
cznościowych. 

ZWZii 

WZ — 

Strefa Studenta
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WuZetowy Bear Grylls, czyli jak 
przetrwać sesję.. cd. 

W Każda minuta na przeglądaniu mógł wrócić do normalnego życia, 
memów to minuta mniej na nauke. przynajmniej do następnej sesji. 
Chyba że to memy edukacyjne, Powodzenia! 
albo fanpage naszego wydziału, 
wtedy jesteś usprawiedliwiony. Do zobaczenia na korytarzach WZ! 

W Sztuka prokrastynacji Chcesz podzielić się fajnymi 
Jeśli myślisz, że prokrastynacja rzeczami, które robisz? 
to twój wróg, mylisz sie. 
To sztuka! Użyj jej mądrze. Odezwij się na promocja@wz.uw.edu.pl. 
Na przykład, zamiast uczyć się, Być może informacje o Tobie znajdą 
posprzątaj swój pokój. To też jest się w kolejnym newsletterze! 
produktywne, prawda? Wiem, co 
czujesz, też jestem studentem.. 

W Sen - czy to jeszcze istnieje? 
Pamiętaj, że sen jest ważny. Nawet 
jeśli wydaje ci się, że możesz 
funkcjonować na trzech godzinach 
snu, to.. prawdopodobnie masz 
rację. Ale nie ryzykuj. Twoje 
zdrowie psychiczne i fizyczne jest 
ważniejsze niż nauka do 4 rano. 

Pamiętaj, sesja to tylko chwilowy 
etap w twoim życiu studenckim. wA , 
Przetrwasz to! A potem będziesz e 

Seminarium naukowe, wydarzenie z cyklu 
„Intelektualne czwartki” 

Zapraszamy do udziału w semina- 
rium naukowym organizowanym 
przez Centrum Zarządzania Ryzykiem 

w i Finansami z cyklu: „Intelektualne 
Intelektualne czwartki” pod patronatem prof. 
Czwartki dr. hab. Andrzeja Sopocki. 

Wykład nt. „Pozamilitarne czynniki 
bezpieczeństwa” wygłosi prof. dr hab. 
Paweł Kozłowski (Centrum Europejskie 
Uniwersytetu Warszawskiego). 

Seminarium odbędzie się 22 lutego 2024 r., godz. 18:00-20:00 w Auli Rady 
Wydziału WZ UW. 
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Zapraszamy do świata absolwentów - 
Twojej szansy na zarządzanie sukcesem! 

Czy marzyłeś kiedyś o prowadzeniu 
własnej firmy doradczej? Absolwenci, 

ABSOLWENCI edukacyjna gra ekonomiczna wydana 
z okazji 50. rocznicy powstania 
Wydziału Zarządzania Uniwersytetu 
Warszawskiego, daje Ci taką możliwość! 
Ta innowacyjna gra pozwala Ci zanurzyć 
się w dynamicznym świecie rekrutacji, 
szkolenia pracowników i dostoso- 
wywania ich kompetencji do wymogów 
rynku. 

Jako gracz wcielasz się w rolę lidera 
firmy doradczej, gdzie Twoim zadaniem 
jest pozyskiwanie i rozwijanie talentów 
absolwentów. Każda decyzja ma znaczenie 
— od wyboru odpowiednich pracowników, 
przez podnoszenie ich kwalifikacji, aż 
po realizację wymagających kontraktów. 

Twoje umiejętności planowania krótkoterminowego będą kluczowe, 
gdyż każda runda przynosi nowe wyzwania, okazje i zagrożenia. 

Absolwenci to nie tylko gra - to podróż edukacyjna, która ujawnia realia 
rynku pracy i wymaga ciągłej adaptacji strategii. Czy dasz radę utrzymać 
się na szczycie, pomimo konkurencji headhunterów i zmieniających się 
lojalności pracowników? 

Czy potrafisz wykorzystać potencjał 
absolwentów Wydziału Zarzadzania 
UW, aby osiągnąć sukces? 

Dołącz do grona zadowolonych 
graczy i odkryj, jak fascynująca może 
być nauka przez zabawę. Absolwenci 
to nie tylko rozrywka, ale też cenne 
doświadczenie, które przyda się 
w prawdziwym świecie biznesu. 

Nie czekaj - zanurz się w świecie 
"Absolwentów" i stań się mistrzem 
zarządzania! To jedyna okazja, by stać 
się Absolwentem WZ, nawet po 
niezdanej sesji. 

PISMO UCZELNI/ Luty 2024/ Nr 1 9 ‘ Wi
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Podnieś swoje kompetencje 
z naszymi Studiami Podyplomowymi! 

Zostań Menedżerem ds. Klimatu - Climate Officerem! 

/ Ostatnie Wolne Miejsca! 4 

¥ W 

ZOSTAŃ MENEDŻEREM 
ds. klimatycznych i energetycznych 

Polityka klimatyczna i zarządzanie 

ochroną środowiska w wymiarze lokalnym. 

Opłata za studia - 3850 zł za 2 semestry 

NARODOWEGO FUNDUSZU 
OCHRONY ŚRODOWISKA Sprawdź! |  NFOŚIGW (SosPODARKIWODNEJ W :: 

Co Oferujemy? 

W Nowe Kompetencje: Zdobądź 
umiejętności niezbędne do zarzą- 
dzania zmianami klimatycznymi. 

W Nowe Kwalifikacje dla Biznesu 
i Samorządów: Bądź pionierem 
w implementacji strategii 
klimatycznych. 

Wiedza i Praktyka: Nauka pod okiem 
ekspertów z Instytutu Energetyki 
i Izby Gospodarczej Gazownictwa. 

Studia Podyplomowe: 
Polityka Klimatyczna i Zarządzanie 
Ochroną Środowiska 

* Lokalizacja: Wydział Zarządzania 
Uniwersytetu Warszawskiego. 

* Czas Trwania: 1 rok. 

* Koszt: Tylko 385 zł brutto miesięcznie! 

* Koszt całkowity: 3850 zł. 
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Czy chcesz być na czele 

transformacji klimatycznej 

w biznesie i samorządach? 

To Twoja ostatnia szansa, aby 

dołączyć do grona przyszłych 

liderów w dziedzinie polityki 

klimatycznej! 

Rekrutacja trwa 

do 11.02.2024! 

w 
Ważne Daty: 

tylko 

Studia 
Podyplomowe 

WA Rejestracja Online: rejestracja 
(08.01.2024 - 11.02.2024) 

WA Opłata Rekrutacyjna: do 
12.02.2024. 

W Ogłoszenie Wyników: 15.02.2024. 

WA Składanie Dokumentów: 
08.01.2024 - 14.02.2024. 

Nie przegap tej wyjątkowej okazji, aby 
stać się częścią rozwiązania dla naszej 
planety. Zapisz się już dziś! 

Dołącz do nas i zmieniaj świat na 
lepsze! 
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Konferencja Inauguracyjna Polskiego el s 
Centrum Studiów i Badań Olimpijskich 

We wtorek 12 grudnia na jednej z auli Wydziału Zarządzania Uniwersytetu 
Warszawskiego odbyła się uroczysta konferencja inaugurująca powstanie Polskiego 
Centrum Studiów i Badań Olimpijskich, które ma na celu rozwój wiedzy z zakresu 
zarządzania sportem w Polsce oraz promocję ruchu olimpijskiego. 

W e ‘ W  wydarzeniu objetym honorowym 
% ( patronatem przez Ministra Sportu i Turystyki 

. oraz Ministra Edukacji i Nauki udział wzięli 
przedstawiciele świata sportu i edukacji. 

Uczestników zgromadzonych w akademi- 
ckich murach powitał Jego Magnificencja 
Rektor Uniwersytetu Warszawskiego prof. 
dr hab. Alojzy Z. Nowak oraz Dziekan 
Wydziału Zarządzania UW prof. dr hab. 
Grzegorz Karasiewicz. Głos zabrał również 
obecny na wydarzeniu z ramienia Polskiego 
Komitetu Olimpijskiego Sekretarz Generalny 
Marek Pałus, a także dyrektor centrum - 
dr Grzegorz Botwina. 

„Po pierwsze centrum będzie zajmowało się 
stwarzaniem możliwości transferu wiedzy 
i  współpracy pomiędzy środowiskiem 
sportowym i środowiskiem naukowym. Ponadto 
chcemy stworzyć program studiów 
magisterskich z zarządzania sportem, który 
najprawdopodobniej wystartuje w 2025 roku. 
Poza tym ważna jest także kwestia współpracy 
międzynarodowej. Współpracujemy z innymi 
centrami na świecie, ale też uniwersytetami, 
przedstawicielami ministerstw, agencji rządowych 
odpowiedzialnych za sport - głównie w Europie, 
ale i na świecie” — objaśnił główne zadania 
stojące przed Polskim Centrum Studiów 
i Badań Olimpijskich jego dyrektor. 

Zorganizowane przez Wydziat Zarządzania 
Uniwersytetu Warszawskiego oraz Polski 
Komitet Olimpijski wydarzenie było okazją do 
dyskusji na temat związku nauki ze sportem, 
a także korzyści płynących ze współpracy 
tych dwóch dziedzin szeroko pojętej kultury. 
Uczestnicy, wśród których znaleźli się między 
innymi reprezentanci polskich związków 
sportowych oraz uczelni wyższych, mieli 
szansę posłuchać ekspertów, którzy 
w ramach paneli oraz swoich wystąpień 
analizowali rolę edukacji w sporcie i możliwe 
ścieżki kształcenia przyszłych menedżerów 

Fot. Szymon Sikora, PKOL 
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Konferencja Inauguracyjna Polskiego 
Centrum Studiów i Badań Olimpijskich cd. 

M. Chlebek 

= = odpowiedzialnych za obraz polskiego 
sportu. Mogli także lepiej zaznajomić się 
z tematyką dobrego zarządzania w sporcie 
dzięki przedstawieniu założeń projektu 
ACTION - Governance Sport Codification 
Convergence, koordynowanego przez Institute 
for Sport Governance, którego celem było 

S i S stworzenie wspólnego kodeksu dobrego 
T [~ zarządzania dla krajowych federacji sportowych. 

Ważnym elementem konferencji był 
również panel poświęcony dwutorowej 
karierze sportowców moderowany przez 
medalistkę olimpijską w łyżwiarstwie szybkim 
Luizę Złotkowską, który zwrócił uwagę na 
potrzebę budowania świadomości związanej 
z tą kwestią wśród młodych sportowców. 

Artykuł dr. hab. Macieja Bernatta, prof. UW, 
w prestiżowym konkursie Antitrust Writing Awards 
| — E Hf" 

Z dumą informujemy, że artykuł mają znaczący wpływ nie tylko na te 
naukowy doktora habilitowanego dwa kraje, ale także na całą Unię 
Macieja Bernatta, prof. UW, napisany Europejską, zarówno w kontekście 
wspólnie z Alison Jones z King's prawa UE, jak i jej fundamentalnych 
College London, został nominowany wartości. 
do prestiżowej nagrody Writing 
Awards wydawnictwa Concurrences. Artykuł zawiera również 
Artykuł pt. "Populism and Public rekomendacje dotyczące tego, jak 
Procurement: An EU Response to prawo UE może pomóc w zmniej- 
Increased Corruption and Collusion szeniu, łagodzeniu lub odwracaniu 
Risks in Hungary and Poland" ukazał tych ryzyk, oferując praktyczne 
się w "Yearbook of European Law" i systemowe rozwiązania. Autorzy 
w 20283 roku i stanowi ważny wkład wskazują na istotną rolę, jaką UE może 
w dyskusję na temat wpływu odegrać w wykorzystaniu swoich 
populizmu na procesy zamówień narzędzi prawnych i finansowych do 
publicznych w Europie. walki z korupcją i zmową w procesach 

zamówień publicznych. 
W artykule autorzy skupiają się na 

analizie,  jak zmiany polityczne Nominacja do Writing Awards jest 
i gospodarcze wprowadzane przez znaczącym osiągnięciem i potwier- 
rządy populistyczne na Węgrzech dzeniem wysokiej jakości badań 
i w Polsce zwiększają ryzyko korupcji prowadzonych przez naszych 
i zmowy w procesach zamówień naukowców. Zachęcamy wszystkich do 
publicznych. Podkreślają, że te zmiany 
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Artykut dr. hab. Macieja Bernatta, 
w prestiżowym konkursie... cd. 

wsparcia artykułu profesora 
Bernatta poprzez oddanie na niego 
głosu w konkursie. Wasze głosy 
pomogą podkreślić znaczenie tego 'Antltrust Wr]tlng 
ważnego tematu i przyczynią się do 
dalszego rozwoju dyskusji na arenie .. A\/\/ards 2024 
międzynarodowej. 

== 
Link do głosowania: kliknij 
obok w obrazek. 

.. 

"Władza, pluralizm mediów i demokracja” 

W dniach 16-17 listopada 2023 roku Wydział Zarządzania 
Uniwersytetu Warszawskiego wspólnie z Uniwersytetem w Utrechcie 
byt gospodarzem międzynarodowej konferencji pt. "Władza, pluralizm 
mediów i demokracja. Reakcje regulacyjne, prawne czy pozaprawne". 
Konferencja ta skupiła się na kluczowych wyzwaniach i rozwiązaniach 
prawnych związanych z funkcjonowaniem rynku medialnego. 

Wydarzenie rozpoczęło się od powitania gości przez Dziekana Wydziału 
Zarządzania, prof. dr. hab. Grzegorza Karasiewicza, dr. hab. Macieja Bernatta, 
prof. UW, Annę Gerbrandy i Małgorzatę Kozak z Uniwersytetu w Utrechcie. 

W ramach konferencji odbyły się 
panele dyskusyjne dotyczące 

O=i g y roznorodnych aspektów pluralizmu 
mediów i demokracji. Wśród 

Conference wystąpień znalazł się chociażby panel: 

Power, media pluralism, and democracy. "Pluralizm  mediów i  demokracja: 
Regulatory, legal, or extra-legal perspektywy narodowe”, w którym głos 

zabrali Marta Kupczak-Strzelecka 
z SKS i Anna Gerbrandy z Uniwersytetu 
w Utrechcie. 

responses 

Prezentacje dotyczące wpływu 
mediów na systemy sądownicze, 
walki z mową nienawiści, a także 
roli technologii w kształtowaniu 

8888 pluralizmu mediów wzbudziły 
szczególne zainteresowanie. Wśród 
prelegentów znaleźli się eksperci 

November z całego świata, w tym Ricardo 
2023 Ribeiro Ferreira z Uniwersytetu 

w Edynburgu, Dominika Bychawska- 
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"Władza, pluralizm mediów 
i demokracja" cd. 

Siniarska z Uniwersytetu SWPS czy Oliver Budzinski z llmenau University 
of Technology. 

Konferencja była również okazją do dyskusji na temat nowych regulacji 
prawnych dotyczących mediów, w tym Europejskiego Aktu Wolności Mediów 
oraz jego implikacji dla kontroli fuzji i pluralizmu mediów, z perspektywy 
polskiej przedstawionej przez Martę Sznajder z Uniwersytetu Warszawskiego. 

Wydarzenie to stanowiło ważny krok w kierunku zrozumienia 
i kształtowania przyszłości mediów w kontekście pluralizmu i demokracji, 
łącząc wiedzę ekspertów z różnych dziedzin i krajów. 

Seminarium "Parallel Enforcement? Between DMA 
and Competition Law" 

7 grudnia 2023 roku, o godzinie 
16:00, w jednym z budynków 
Wydziału Zarządzania, odbyło się 
niezwykle prestiżowe Seminarium 
pt. "Parallel Enforcement? Between 
DMA and Competition Law". 
To wydarzenie zgromadzito licznych 
specjalistów, nauczycieli akade- 
mickich oraz studentów zaintere- 
sowanych dynamicznie rozwijającym 
się polem prawa konkurencji 
i regulacji w sektorze cyfrowym. 

Podczas tego seminarium mieliśmy 
zaszczyt gościć w progach Wydziału 
Zarządzania wybitnego profesora 
Alexandre'a De Streela, który jest 
uznawany za jednego z czołowych 
autorytetów w dziedzinie regulacji 
i polityki konkurencji w gospodarce 
cyfrowej. Profesor De Streel dzięki 
swojej wiedzy i doświadczeniu ułatwił 
nam zrozumienie skomplikowanego 
świata prawa konkurencji. 

Jego kariera akademicka 
i zawodowa jest imponująca. Profesor 
De Streel zajmował stanowiska na 
renomowanych uczelniach, takich jak 
New York University Law School, 
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Europejski Instytut Uniwersytecki we 
Florencji, Barcelona Graduate School 
of Economics oraz Uniwersytet w Louvain. 
Jego doświadczenie zawodowe również 
robi wrażenie, ponieważ pracował dla 
tak znaczących instytucji jak gabinet 
belgijskiego Wicepremiera, Stałe 
Przedstawicielstwo Belgii przy Unii Euro- 
pejskiej, a także dla Komisji Europejskiej. 

Podczas swojego wykładu, prof. 
De Streel poruszył szereg kluczowych 
kwestii, analizując złożone relacje 
między DMA (Digital Markets Act) 
a prawem konkurencji. Jego spostrze- 
żenia i analizy były nie  tylko 
dogłębne, ale także przedstawione w 
sposób jasny i przystępny, co 
z pewnością przyczyniło się do 
głębszego zrozumienia tematu przez 
uczestników seminarium. 

To była wyjątkowa okazja do 
zdobycia cennych wskazówek i wiedzy 
od tak uznanej postaci w świecie 
prawa i regulacji cyfrowych, co 
niewątpliwie będzie miało znaczący 
wpływ na przyszłe dyskusje i badania 
w tej dziedzinie. 
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Ogromny sukces Aleksandry 
Kwiatkowskiej 

KONGRES 
INSTYTUCJI 
FINANSOWYCH 

Tematyka pracy wpisuje się 
w aktualne trendy w zarządzaniu 
i etyce biznesu, skupiając się na innowa- 
cyjności społecznej i odpowiedzialnym 
podejściu do biznesu. 

Celem Konkursu Verba Veritatis 
jest inspirowanie młodych ludzi do 
budowania kapitału społecznego 
oraz podnoszenia poziomu wiedzy i 
kompetencji w zakresie etyki biznesu, 
ładu korporacyjnego i społecznej 
odpowiedzialności biznesu (CSR). 
Konkurs adresowany jest do absolwentów 
studiów dyplomowych, podyplomowych 
i doktorskich z całej Polski. 

W dotychczasowej historii konkursu 
zgłoszono 460 prac z różnych uczelni, 
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Z dumą informujemy o znaczącym 
osiągnięciu naszej absolwentki, pani 
Aleksandry Kwiatkowskiej. Pani Kwiatko- 
wska, absolwentka studiów 
licencjackich na kierunku Zarządza- 
nie, została uhonorowana Il nagrodą 
w XVIII Edycji Konkursu Verba 
Veritatis. Jest to prestiżowe 
wyróżnienie przyznawane za najlep- 
sze prace z dziedziny etyki biznesu. 

Konkurs Verba Veritatis, organi- 
zowany przez Związek Przedsię- 
biorstw Finansowych w Polsce oraz 
Akademię Leona Koźmińskiego, 
cieszy się uznaniem w środowisku 
akademickim i biznesowym. W tym 
roku Honorowy Patronat nad 
konkursem objął Rzecznik Praw 
Obywatelskich, co podkreśla jego 
znaczenie i prestiż. 

Praca pani Kwiatkowskiej, zaty- 
tułowana „Przenoszenie procesu 
tworzenia innowacji z krajów rozwinię- 
tych do rozwijających się w koncepcji 
innowacji odwróconych na przykładzie 
firmy Philips”, została napisana pod 
kierunkiem dr Karoliny Łudzińskiej. 

a nagrodzono ponad 120 autorów. 
XVIII edycja konkursu rozpoczęła się 
w maju, a zgłoszenia przyjmowane 
byty do końca lipca. Oceny prac 
dokonała Kapituła pod przewodnictwem 
prof. ALK dr. hab. Bolesława Roka 
z Katedry Przedsiębiorczości i Etyki 
w Biznesie Akademii Leona Koźmińskiego. 

Jesteśmy niezmiernie dumni 
z osiągnięcia pani Kwiatkowskiej 
i gratulujemy jej tego prestiżowego 
wyróżnienia. Jej sukces jest dowodem 
na wysoki poziom ksztatcenia na 
naszym wydziale oraz inspiracją dla 
obecnych i przyszłych studentów, 
dążących do doskonałości w swoich 
akademickich i zawodowych aspi- 
racjach. 
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Działalność Stowarzyszenia 
Absolwentów 

Stowarzyszenie Absolwentów 
zakończyło ubiegły rok organizując w 
grudniu kolejne wydarzenie 
przeznaczone dla społeczności 
Wydziału Zarządzania, które odbyło 
się w ramach cyklu spotkań 
z ciekawymi osobami ze świata 
biznesu. Tym razem gościem Stowa- 
rzyszenia był Maciej Zientara, który 
od ponad 25 lat jest aktywnym 
uczestnikiem polskiego rynku kapitałowego. 
Posiada wieloletnie transakcyjne 
i praktyczne doświadczenie w zakresie M&A, 
inżynierii finansowej, zarządzania 
funduszami inwestycyjnymi oraz 
portfelami przedsiębiorstw. Skutecznie 
prowadzi inwestycje na Cyprze, Chorwacji 
oraz w USA. Absolwent AMP IESE 
Business School w Barcelonie oraz SGH 
w Warszawie. W ramach przeprowadzonego 
wykładu z elementami  business 
case'ów opowiedział o swojej perspe- 
ktywie co do głównego tematu spotkania 
- "Zarządzanie - teoria a brutalna 
praktyka” 

W wydarzeniu uczestniczyło 
niezwykle zróżnicowane grono osób - 
od managerów wyższego szczebla 
i przedsiębiorców z wieloletnim 
doświadczeniem po studentów, którzy 
obecnie uczęszczają na Wydział 
Zarządzania. Po długiej i owocnej 
dyskusji, która pozwoliła spojrzeć na 

L__ UW 

temat z wielu perspektyw, jedno- 
znacznie można było stwierdzić, że 
teoria zarządzania często nie odzwier- 
ciedla rzeczywistych wyzwań i sytuacji, 
zjakimi menedżerowie muszą się zmierzyć 
w codziennej praktyce. Dlatego tak 
kluczowe jest nastawienie na ciągły rozwój 
i edukację w zakresie nowych trendów, 
technologii czy umiejętności miękkich. 
Maciej Zientara podkreślił szczególnie rolę 
nauki poprzez praktykę - jest ona 
nieocenionym źródłem wiedzy i często 
znacząco przewyższa wartość 
teoretycznych koncepcji. 

Po części merytorycznej spotkania 
odbyła się również część networkingowa 
- stały punkt wydarzeń stowarzyszenia. 

W 2024 roku zapraszamy na kolejne 
eventy organizowane przez Stowarzyszenie 
Absolwentów Wydziału Zarządzania. 

Aby być na bieżąco obserwujcie 
nas: 

PROFIL NA FB STRONA WWW 

Dziękujemy za przeczytanie pierwszego wydania newslettera Wydziału 
Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego. Mamy nadzieję, że znaleźli 
Państwo w nim wiele interesujących informacji i inspiracji. 

W przypadku pytań, sugestii lub chęci podzielenia się swoimi 
doświadczeniami i osiągnięciami, gorąco zachęcamy do kontaktu z naszą 
sekcją promocji. Jesteśmy dostępni pod adresem e-mail: promocja@wz.uw.edu.pl 
oraz pod numerem telefonu (22) 55-34-059. 

Czekamy na Państwa wiadomości i jesteśmy otwarci na wszelkie formy 
współpracy oraz pomysły, które mogą wzbogacić naszą społeczność 
akademicką. Do zobaczenia na korytarzach Wydziału Zarządzania UW! 
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